
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29.09.2021 № 143 
 

О досрочном прекращении полномочий Мэра городского округа Стрежевой 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Уставом городского округа Стрежевой, на основании заявления Мэра городского 
округа Стрежевой Харахорина В.М. от 23.09.2021 об отставке по собственному 
желанию в связи с избранием депутатом Законодательной Думы Томской области 
седьмого созыва 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Прекратить досрочно полномочия Мэра городского округа Стрежевой 

Харахорина Валерия Михайловича 29.09.2021. 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


